號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函

地址;42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人:黃惠君
電話:25265394﹟3350

電子信箱:hbtcⅢ01063﹫taichung、gov.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國107年6月29日

發文字號;中市衛保字第1070056891號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

裝

主旨:本局與中山醫學大學附設醫院合作辦理「l07年三高及l慢

性腎職病防治醫事人員繼績教育訓練」 ,惠請貴院（所﹚醫

事人員踴躍報名參加,請查照。

說明:

一、因近年來三高及慢性腎臟病人口持績增加’為提升三高及

慢性腎臘病照護品質’提供醫事人員照護新知,辦理旨揭

教育訂I∣練。

二、時間及地點: l07年8月l8日（星期六﹚上午8點至中午l2點

’假中山醫學大學附設醫院正心樓0ll2教室（地址:台中市

南區建國北路一段ll0號﹚。

三、報名方式:在7月2日上午8點起受理報名,報名至7月3l日

截止。名額計200名（額滿為止﹚ ,一律採網路報名http:∕∕

signup.hbtc.gov‧tw∕（進人本局網路,點選要報名活動’

即可進八報名並下載課程表﹚ ’洽詢電話04﹣25265394分機

3350黃小姐。

四、本教育訓練課程全程免費,另預定認證學分:護理師積分

認證（請務必親自簽到簽退’缺一將無法承認積分﹚。

灑γ哎 ∣∣II∣I∣∣∣l∣∣II∣I∣∣II∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣II∣∣∣IIl∣I∣∣∣∣∣l∣∣∣∣∣∣lI∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣

訂

戀
線

∣∣∣
第l頁’共2頁 ﹡l07005689l﹡

﹨中I I

臺中榮民總醫院、中國醫藥大學附設醫院、中國醫藥大學兒童醫院、國軍臺中總
醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部豐原醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台中
慈濟醫院、澄清綜合醫院中港分院、澄清綜合醫院、林新醫療社圍法人林新醫院

、童綜今醫療社圍法人童綜今醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、仁愛醫療
財圍法人台中仁愛醫院、清泉醫院、賢德醫院﹑友仁醫院、台新醫院、全民醫院

、宏恩醫院、杏豐醫院、忠港醫院﹑明德醫院、林森醫院、美德醫院、泰安醫院
、清海醫院、清濱醫院﹑祥恩醫院、第一醫院、勝美醫院﹑惠盛醫院、順安醫院
﹑漢忠醫院﹑福平醫院﹑臺安醫院、聯安醫院、豐安醫院﹑茂盛醫院﹑長安醫院
、新惠生醫院、新菩提醫院、澄清復健醫院﹑太平澄清醫院、霧峰澄清醫院﹑臺
安醫院雙十分院、新亞東婦產科醫院、東勢區農會附設農民醫院﹑弘光科技大學
附設老人醫院、中國醫藥大學附設醫院豐原分院、光田醫療社圍法人光田綜合醫
院﹑李綜合醫療社圍法人大甲李綜今醫院、中國醫藥大學附設醫院台中東區分院
、國軍台中總醫院附設民眾診療服務處中清分院、維新醫療社團法人台中維新醫
院、臺中市豐原區衛生所﹑臺中市東勢區衛生所﹑臺中市梧棲區衛生所、臺中市
新社區衛生所、臺中市大肚區衛生所、臺中市梨山區衛生所、淨新診所、漢諾威
家醫﹑永群診所、昆海診所、朝煌診所﹑林忠立診所、紀外科泌尿、佳禾診所﹑

張家強診所、葉晉榮診所、佳陽診所、豐原趙內科、林宜民診所、琉璃光診所、
仁禾診所、力倫診所、璩大維診所、真善美診所、林明亮診所﹑魏嘉慶診所﹑宜
欣診所、江萬）ll診所、亞洲大學附屬醫院、壘中市中西區衛生所、臺中市東區衛
生所、臺中市南區衛生所、臺中市北區衛生所、臺中市西屯區衛生所、臺中市南
屯區衛生所﹑臺中市北屯區軍功衛生所、壘中市北屯區四民衛生所、臺中市豐原
區衛生所、臺中市東勢區衛生所、臺中市大甲區衛生所﹑臺中市清水區衛生所﹑
臺中市沙鹿區衛生所﹑臺中市梧棲區衛生所﹑臺中市后里區衛生所、臺中市神岡
區衛生所﹑臺中市潭子區衛生所、臺中市大雅區衛生所、臺中市新社區衛生所、
臺中市石岡區衛生所、臺中市外埔區衛生所、臺中市大安區衛生所、臺中市鳥日
區衛生所、臺中市大肚區衛生所﹑臺中市龍井區衛生所﹑臺中市霧峰區衛生所、
臺中市和平區衛生所、臺中市和乎區梨山衛生所﹑臺中市大里區衛生所、臺中市
太平區衛生所

中山醫學大學附設醫院﹑本局保健科霞驟黷

正本:

訂

副本:

蠡
線

第2頁,共2頁